

۲۵۰ میلیارد تومان اعتبار برای کیفیت بخشی آموزش و پرورش

فرهیختگان: وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه امر ساماندهی نیروهای انسانی از چند ماه پیش در دستور کار قرار گرفته است، گفت: سال تحصیلی جدید را با قوت آغاز خواهیم کرد، چرا که اکنون امر ساماندهی نیروهای انسانی انجام شده است ومشکلی در این خصوص وجود ندارد.
علی اصغر فانی در حاشیه برگزاری سومین جشنواره کشوری جابر بن حیان که در اردوگاه شهید باهنر تهران آغاز به کار کرد، گفت: مبلغ ۲۵۰ میلیارد تومان برای امر کیفیت بخشی آموزش و پرورش در بودجه امسال پیش بینی شده است که در حال حاضر میان معاونت های مختلف این وزارتخانه در قالب فعالیت هاو برنامه های متنوع توزیع شده است.
جشنواره جابر بن حیان ازجمله این فعالیت هاست که دانش آموزان مقطع ابتدایی با نمایش پروژه های علمی خود خلاقیت ها، ابتکارات ونوآوری هایشان را نیز به نمایش گذاشتند.
شعبه به این فعالیت در مقطع متوسطه در قالب مسابقات و جشنواره های مختلف در حال برگزاری است. فانی در پاسخ به پرسشی درباره کمبود نیروی انسانی در آموزش و پرورش به علت بازنشستگی پیش از موعد فرهنگیان، گفت: اینگونه نیست و باید گفت به طور طبیعی تا سه سال آینده ۱۰ درصد از نیروی انسانی ما بازنشسته می شوند.
همچنین تا ۱۰ سال آینده ۵۰ درصد نیروی فعلی با توجه به سابقه و سنوات خدمتی شان بازنشسته خواهند شد، البته پیش بینی کردیم بتوانیم این تعداد را با فارغ التحصیلان دانشگاه فرهنگیان جایگزین کنیم.
کل نیروی انسانی آموزش و پرورش در اختیار وزارت آموزش و پرورش است. امر ساماندهی نیروهای انسانی از چند ماه پیش در دستور کار ما قرار گرفته است وسال تحصیلی جدید را با قوت آغاز خواهیم کرد. وی در واکنش به وجود ۱۰ هزار نیروی انسانی بی سواد در آموزش و پرورش گفت: در سال های آینده پروژه ای را تحت عنوان بهسازی نیروی انسانی اجرامی کنیم که این مشکل نیز حل خواهد شد.

👉👉👉

پیگیری تخلفات در اجرای قانون ساعت شیردهی

ایسنا: معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده درباره چگونگی اجرای ساعت شیردهی مادران شاغل در قالب قانون افزایش مرخصی زنان، گفت: ما در حال اجرای قانون ساعت شیردهی هستیم و اگر گزارش هایی در زمینه تخلف در اجرای این قانون به دست ما برسد، آن را پیگیری می کنیم.
شهیندخت مولاوردی افزود: ساعت شیردهی می باید مادران شاغل براساس قانون ترویج تغذیه با شیرمادر اختصاص یابد. براساس این قانون مادران شیرده بعد از شروع به کار مجددا در صورت ادامه شیردهی می توانند حداکثر تا ۲۴ ماهگی کودک روزانه یک ساعت از مرخصی (بدون کسر از مرخصی استحقاقی) استفاده کنند.

👉👉👉

قطع حمایت تامین اجتماعی از دو قلم داروی گران قیمت هپاتیت C

مهر: رئیس شبکه هپاتیت با عنوان این مطلب که داروهای خط اول درمان هپاتیت تحت پوشش بیمه ها قرار دارد و بیماران از این بابت مشکلی ندارند، نسبت به قطع پوشش بیمه ای دو قلم داروی بیماران هپاتیت C توسط سازمان تامین اجتماعی انتقاد کرد.
دکتر سیدمویذ علویان اظهار داشت: بیماران مبتلا به هپاتیت C برای تامین داروهای خط اول درمان، هیچ مشکلی ندارند و این دارو ها که شامل «اینترون» و «پسیلواپین» است، تحت پوشش خدمات درمانی و...افزود: هزینه یک قطع پوشش بیمه ای دو قلم داروی بیماران هپاتیت C توسط سازمان تامین اجتماعی خبر داد و گفت: این دارو ها در لیست تأیید شده وزارت بهداشت قرار دارند و تا دو، سه ماه پیش نیز تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی بود.
علویان با اشاره به پوشش بیمه ای این دو قلم دارو توسط سایر بیمه های خدمات درمانی و...افزود: هزینه یک دوره درمان شش ماهه این دو قلم دارو در حدود ۹۰ میلیون تومان است که ۵۰ درصد هزینه آنها را پوشش می دادند.
رئیس شبکه هپاتیت همچنین به داروی جدیدی که برای درمان هپاتیت C تولید شده است، اشاره کرد و گفت: این دارو که سوفوس بویور» نام دارد توسط یک شرکت انگلیسی ساخته شده و تأییدیه FDA را دارد.
اثر بخشی این دارو، بیش از ۹۵ درصد است ولی قیمت گران آن باعث شده که نه تنها ایران، بلکه سایر کشور ها نیز برای تهیه آن دچار مشکل شوند.
علویان با اعلام اینکه هزینه یک دوره درمان شش ماهه به «سوفس بویور» حدود ۱۷۰ هزار دلار است، افزود: بررسی ها نشان می دهد ۳۰۰ هزار بیمار مبتلا به هپاتیت C در کشور وجود دارند که بیش از ۷۰ درصد آنها را داروهای خط اول درمان استفاده می کنند و از این رو، مشکلی بابت تهیه داروهای خودشان ندارند.

👉👉👉

افزایش کیفیت ارائه مواد غذایی و میوه در پایتخت

فرهیختگان: شهردار تهران از تصویب چگونگی همکاری شهرداری برای توسعه فضای کسب وکار در شهر در جلسه شورای گفت وگویی دولت و بخش خصوصی خبر داد.
محمدباقر قالیباف در حاشیه جلسه شورای گفت وگو دولت و بخش خصوصی که در محل صداخانه شهری برج میلاد تهران برگزار شد، گفت: بحث مربوط به گفت وگویی دولت و بخش خصوصی مصوبه مجلس شورای اسلامی بوده است که بر این اساس چندین سال است این جلسات برگزار می شود و شهردار تهران نیز عضو شورای گفت وگویی دولت و بخش خصوصی است.
این جلسات نیز به صورت نوبه ای در مراکز، سازمان ها، دستگاه ها و وزارتخانه ها برگزار می شود و امروز بنده توفیق میزبانی این نشست را داشتم. وی در بیان مصوبات جلسه شورای گفت وگویی دولت و بخش خصوصی، یک بیان کرد: یکی از موضوعاتی که مورد بحث قرار گرفت مربوط به ماهه ۱۶ بود که براساس آن چگونگی همکاری شهرداری برای توسعه فضای کسب وکار در شهر، مخصوصا برای تولیدکنندگانی که احتیاج به کمک بیشتری دارند، مورد تصویب قرار گرفت.
شهردار تهران تصریح کرد: بخشی از گفت وگوها درباره مسائل مربوط به همکاری های دولت و شهرداری بود. به نحوی که در بخش مطالبات شهرداری و همچنین اقداماتی که شهرداری می تواند درباره همکاری با دولت انجام دهد، گفت وگوهایی انجام شد که طبیعتا مصوبات آن ارائه خواهد شد.
قالیباف با اشاره به تاثیرگذاری جلسات گفت وگویی دولت و بخش خصوصی اظهار کرد: گفت و شنود بین بخش خصوصی و نهادهای دولتی، عمومی و تعاونی می تواند چالش های اصلی را به حداقل برساند تا مسئولان نیز از مشکلات مطلع باشند و همکاری ها را بهتر پیش ببرند.
همین نشست ها هم منجر به آن شد که دو ماه قبل تفاهنامه ای را میان شهرداری تهران و اتاق بازرگانی ایران به امضا برسانیم. این در حالی است که مشکلات در همین جلسات جمع بندی باعث شد این تفاهنامه به امضا برسد.
امیدواریم در آینده نیز بتوانیم کارها را بهتر از این پیش ببریم.
شهردار تهران در پاسخ به سؤالی درباره برنامه شهرداری تهران برای حذف دلالت از صنوف مختلف، ابراز کرد: ما در همه صنوف مسئولیت داریم اما سازمان میادین میوه و تره بار این کار را در بخش های پروتئینی و تره بار انجام می دهد.
رسالت سازمان میادین میوه و تره بار هم آن بوده است که بتوانیم با قیمت کمتر، کیفیت بیشتر و توزیع خدمات در شهر، خدمات باکیفیتی را به مردم ارائه کنیم.
محمدباقر قالیباف افزود: این اقدام از اولویت های ماست که آن را پیش می بریم.
در کنار آن برنامه ای در سازمان میادین میوه و تره بار در زمینه کیفیت ارائه مواد غذایی و میوه در سطح شهر داریم که براساس آن، در سال آینده حتما وضعیت ما به مراتب بهتر از الان خواهد شد.

چهارشنبه ۲۹ مرداد ۱۳۹۳ | شماره ۱۴۵۳

فرهیختگان

در جلسه دیروز شورای شهر مطرح شد

ماموران مبارزه با سد معبر جا اجاره می دهند

پیگیری جدی برای ماجرای قتل کارگر بازیافت



واکنش قالیباف به مرگ یک کارگر توسط عوامل منسوب به شهرداری

پنج روز پس از درگذشت کارگری که بر اثر ضرب وشتم توسط ماموران منسوب به منطقه ۴ شهرداری تهران روز پنجشنبه ۲۳ مردادماه در خیابان تهران پارس کشته شده بود، شهردار تهران با ابراز تأسف از قوت یک «شهروند تهرانی،» گفت: متأسف هستم و عرض تسلیت دارم، اما این گزارش هنوز دقیق نشده و رسیدگی نهایی صورت نگرفته است. محمدباقر قالیباف با اشاره به اینکه طبیعتا مراجع ذی ربط قوه قضائیه به این موضوع رسیدگی می کنند، تأکید کرد: متأسفانه همیشه این مشکل وجود دارد و در سد معبرهایی که به وجود می آید، این درگیری هایمان ماموران شهرداری و افرادی که در آنجا حضور دارند اتفاق می افتد. وی با بیان اینکه حتی در سال چندین نفر از ماموران شهرداری هم هستند که دچار نقص عضومی شوند، ادامه داد: من در باره این حادثه اطلاعات بیشتری ندارم و عنوان می کنم که سابقه چنین درگیری هایی وجود داشته است. قالیباف ادامه داد: در باره اتفاقی که رخ داده است نیز طبیعتا مراجع قضایی رسیدگی می کنند و در صلاحیت آنهاست تا مشخص شود چه کسی مقصر بوده است و کسی که مقصر باشد حتما اوبرخورد لازم صورت می گیرد.

است، تقاضا داریم پیمانکارانی را که از کودکان در تفکیک زباله استفاده می کنند، از لیست پیمانکاران شهرداری حذف کنید. زیرا وقتی با این کودکان صحبت می کنیم، می گویند برای ما کارت صادر شده و به این ترتیب یک حق قانونی برای جمع آوری زباله و کار کردن برای آنها ایجاد شده، در حالی که این افراد کودک کار هستند و کار کودک خلاف قانون است. در پاسخ به وی، معاون خدمات شهری شهرداری گفت: ممنوعیت استفاده از کودکان در تفکیک زباله در قرارداد های پیمانکاران آمده و با بررسی قرارداده و گزارش های برخورد های حوزه پسامند با پیمانکاران خاطی در می یابید که در همه موارد، لغو قرارداد صورت گرفته و سپرده آنها ضبط شده است. مجتبی عبداللهی افزود: مواردی هم که در خیابان ها می بینید که افراد کم سن وسال مشغول تفکیک زباله هستند و خود را به عنوان نیروهای پیمانکار معرفی می کنند، اینچنین نیست و اینها افراد غیرمجاز هستند.

■ **حضور گسترده کودکان کار در خیابان ها**
محسن سرخو، عضو شورای شهر تهران همچنین

را کابری کودکان در تفکیک زباله و به کارگیری پیمانکاران برحسب ضوابط و مقررات ششوند. در جلسه علنی دیروز شورای شهر، احمد حکیمی پور با انتقاد از به کارگیری چند پیمانکار ثابت در همه پروژه های شهرداری، گفت: متأسفانه شاهد هستیم

که برخی پیمانکاران در پروژه های مختلف دائما با شهرداری همکاری می کنند و ظاهرا عقد اخوتی با شهرداری بسته اند! لازم است به عملکرد شهرداری در این خصوص رسیدگی شود. همچنین با کنترل پیمانکاران، لازم است استانداردهای کاری در عقد قراردادها رعایت شود. وی همچنین با برشمردن برخی تخلفات پیمانکاران گفت: ماموران مبارزه با سد معبر در همین سبزه میدان، به جای جلوگیری از این پدیده، در آرای دریافت رقم های کلان برای چند ساعت، به افراد جا اجاره می دهند! متأسفانه این تخلفات به نام شهرداری تمام می شود و مردم از چشم شهرداری می بینند. معصومه آباد نیز با انتقاد از به کارگیری کودکان در تفکیک زباله، گفت: با توجه به اینکه هنوز اقدامی برای تفکیک زباله ها صورت نگرفته

گزارش ویژه

فرهیختگان: مواد مخدر همچنان

در صدر آسیب های اجتماعی قرار دارد و با اینکه سال هاست مبارزات سخت و پیگیرانه ای با آن صورت گرفته اما سوداگران مرگ همچنان راه های تازه ای برای رخنه در بین افراد راه های ویژه و مخصوص جوانی پیدا می کنند اما مساله مهم و البته تأسف بار ورود کودکان به چرخه اعتیاد است. اتفاقی که این روزها در صدر آسیب های اجتماعی جای گرفته است. عبدالرضا رحمانی فضلی دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر با هشدار نسبت به مصرف ۵۷۲ تن مواد مخدر در کشور گفت: ۱۰۰ هزار متعاد کف خیابانی داریم که متولی نگهداری و ترک آنها ما هستیم. یک میلیون و ۴۰۰ هزار کودک در مدرسه ای وارد چرخه اعتیاد می شوند. وزیر کشور در دیدار با ائمه جمعه کشور با هدف اجتماعی کردن موضوع مواد مخدر، گفت: طبق آمارهای شیوع شناسی یک میلیون و ۳۰۰ هزار متعاد در کشور داریم که با احتساب خانوارهای آنها ۵/۵ میلیون نفر به صورت مستقیم با مواد مخدر درگیرند. ۵۳ درصد از معتادان متأهل هستند که اگر هر خانواده دو فرزند داشته باشند یک میلیون و ۴۰۰ هزار کودک در خانواده معتاد وجود دارد که

خبر آخر

معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان از تشکیل کارگروه ویژه طلاق با همکاری ستاد پیشگیری از آسیب های اجتماعی قوه قضائیه، سازمان بهزیستی و معاونت زنان و خانواده ریاست جمهوری خبر داد و گفت: درصدد هستیم کارگروه ویژه طلاق را در وزارتخانه ایجاد و جوانان را پس از طلاق مدیریت کنیم. محمود گلزاری درباره برنامه های این معاونت برای ساماندهی آسیب های اجتماعی جوانان گفت: معاونت ساماندهی امور جوانان میراث را سازمان ملی جوانان است که قانونا نباید کار اجرایی داشته باشد اما به دلیل مشکلات گسترده جوانان به ویژه در حوزه آسیب های اجتماعی معاونت در حوزه اجرایی ورود پیدا کرده که یکی از آنها موضوع آسیب های اجتماعی است. به همین منظور پیشنهاد راهداری اداره پیشگیری از آسیب های اجتماعی را به وزیر ورزش و جوانان داده ایم و در صورت موافقت ایشان این اداره جایگزین اداره طرح های ملی خواهد شد.

در جلسه دیروز شورای شهر مطرح شد

ماموران مبارزه با سد معبر جا اجاره می دهند

پیگیری جدی برای ماجرای قتل کارگر بازیافت

جامعه

کیوسک

احتمال ادغام حوزه جوانان با معاونت امور زنان و خانواده

یک عضو شورای راهبردی امور جوانان با بیان اینکه این شورای یکی از اولویت های حوزه جوانان را تفکیک وزارت ورزش از حوزه جوانان می داند، گفت: تاکنون سه پیشنهاد در این زمینه مطرح شده است که هفته آینده نتیجه آن مشخص می شود. رحیم عبادی در مورد جلسات شورای راهبردی امور جوانان گفت: تاکنون سه جلسه با محوریت اولویت بخشیدن به مسائل جوانان با توجه به تأکید رئیس جمهور تشکیل شده است. با مذاکرات و تحقیقاتی که انجام شده، مشخص شد به دست آوردن راهکار برای تفکیک ساختار بخش جوانان از حوزه ورزش از جمله مهمترین اقداماتی است که باید هرچه سریع تر انجام شود. عبادی با بیان اینکه کارگروهی برای بررسی گزینه های پیشنهادی راهکار تفکیک حوزه جوانان از ورزش تشکیل شده است، افزود: تاکنون سه راه حل برای این مساله مطرح شده گزینه اول این است که حوزه جوانان از وزارت ورزش جدا بشود و به صورت سازمانی زیر نظر ریاست جمهوری به فعالیت خود ادامه دهد. رئیس اسبق سازمان ملی جوانان ادامه داد: گزینه بعدی ادغام حوزه جوانان با معاونت امور زنان و خانواده است و گزینه آخر آن است که همچنان حوزه جوانان زیرمجموعه وزارت ورزش بماند اما قائم مقامی برای آن مشخص شود و به صورت مستقل تر و با اختیارات بیشتر به کار خود ادامه دهد. نتیجه نهایی دوشنبه هفته آینده در جلسه آتی شورای راهبردی امور جوانان مشخص خواهد شد.

👉👉👉

ورود ۱۷ هزار اتوبوس تاسه سال آینده به ناوگان حمل ونقل شهری

معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور گفت: براساس بند ا ق، بودجه ۹۳۰ تفاهنامه ای که بین وزارت نفت و وزارت کشور منعقد شده است تا سه سال آینده ۱۷ هزار دستگاه اتوبوس به دستگاه حمل ونقل شهری اضافه می شود. هوشنگ خندان دل در بیست و چهارمین نشست مجمع عمومی عادی سالیانه اتحادیه اتوبوسرانی های شهری کشور اظهار داشت: نخستین بخش خدمات حمل ونقل عمومی، اتوبوسرانی بوده است بنابراین کوچک ترین توجه به این بخش برای بهبود کارآمدی حمل ونقل عمومی و نظام اداری آن هنوز سنتی است و باید در جهت به روز کردن آن اقدام شود. خندان دل درباره یارانه بلیت حمل ونقل عمومی به شهرداری ها اظهار داشت: تاکنون و در دولت یازدهم برای بهبود شبکه حمل ونقل عمومی شهرها ۸۵ میلیارد تومان در مرحله نخست و اخیرا نیز ۴۵ میلیارد تومان پرداخت شده است و با توجه به بازگشایی مدارس در مهر ماه نیز رقم دیگری بابت یارانه بلیت به شهرداری ها پرداخت می شود. وی درباره واگذاری ۱۷ هزار دستگاه اتوبوس به سازمان حمل ونقل عمومی تأکید کرد: در صورت تصویب شورای امنیت کشور، این تعداد اتوبوس تا سه سال آینده به ناوگان حمل ونقل عمومی اضافه می شوند. در این راستا ۸۰ هزار تاکسی و ۷۰ هزار دستگاه ون نیز به ناوگان حمل ونقل عمومی شهری اضافه می شوند.

👉👉👉

تکریم زنان باتفکیک جنسیتی فراهم نمی شود

ایسنا: معاون نیروی انسانی استاندار تهران گفت: تکریم شخصیت زن لزوما با کارکردن اودر یک اتاق جدا از مردان رعایت نمی شود چرا که این موضوع می تواند تعارض داشته باشد.
مظفر شریب تفتکی جنسیتی کارمندان در شهرداری تهران گفت: باید شریبطی برای کارمندان فراهم شود که بتوانند راحت تر فعالیت کنند، ولی فکر می کنم دولت تصمیماتی در این خصوص خواهد داشت. تصمیماتی که شهرداری تهران گرفته است به عنوان نهادی مستقل در دولت حتما تصمیم خوبی است. معاون نیروی انسانی استاندار با بیان اینکه دولت سیاست های خود را توسط استانداری به عنوان دستگاه نظارتی در دستگاه اجرایی پیگیری می کند، گفت: به نظر من کلیات چنین موضوعی بد نیست، اما باید مطالعه شود، چرا که بخشی از این موضوع می تواند آسیب هایی داشته باشد و ولی از نظر رعایت چارچوب ها و ضوابط حتما کار خوبی است اما به آن معنا نیست که این اقدام بهترین کار بوده است، چرا که می تواند تبعات مثبت و منفی داشته باشد.

میزان مصرف داخلی هم داریم. رحمانی فضلی از تشکیل صندوق حمایت از معتادان خبر داد و گفت: مهارت آموزی، صیانت و ایجاد اشتغال از اقداماتی است که برای معتادان ترک داده شده انجام می شود و از نظر روی و مددکاری باید تقویت شود. وی گفت: ۲/۶ درصد دانشجویان وزارت علوم، ۱/۶ درصد دروزارت بهداشت و ۰/۴ درصد در سطح دانش آموزان دچار اعتیاد هستند اما در تروریست حامی مواد مخدر هستند و کمک به داشش از طریق مواد مخدر انجام می شود و خود آنها قاچاقچی مواد مخدر هستند. به همین دلیل به دنبال مسدود کردن مسیرها رفقیم و اکنون ۹۰ درصد مرزها قابل مدیریت شده اند و مسیر ترانزیت به سمت آب های آزاد تغییر کرده و داد کشورهای حاشیه خلیج فارس را درآورده است. دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر با اشاره به مساله های سه ست مناطق مرزی رفته، گفت: در سال گذشته دو هزار و ۸۳۶ گروه و بانده املاشی کرده ایم و ۳۹۵ نفر از آنها را منهدم کرده ایم که عمدتا در تهران و کرج بوده اند. روزی ۱/۵ تن مواد مخدر که کلا برابر با ۵۷۳ تن است در کشور کشف شده که حداقل همین

آسیب های اجتماعی قوه قضائیه، سازمان بهزیستی و معاونت زنان و خانواده ریاست جمهوری راهداری است. گلزاری در پاسخ به اینکه دولت سیاست های خود را توسط استانداری به عنوان دستگاه نظارتی در دستگاه اجرایی پیگیری می کند، گفت: به نظر من کلیات چنین موضوعی بد نیست، اما باید مطالعه شود، چرا که بخشی از این موضوع می تواند آسیب هایی داشته باشد و ولی از نظر رعایت چارچوب ها و ضوابط حتما کار خوبی است اما به آن معنا نیست که این اقدام بهترین کار بوده است، چرا که می تواند تبعات مثبت و منفی داشته باشد.

جوان ایرانی می گیرد، کار کارشناسی و اجرایی انجام شود.